[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	23 июня 2020 г.
	г.Арсеньев
	№
	365-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 25 августа 2014 года № 762-па «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией

Арсеньевского городского округа муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Арсеньевского городского округа в соответствие с действующим законодательством, а также повышения качества и доступности муниципальных услуг, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 03 ноября 2011 года № 766-па «О порядке разработки и утверждения административных регламентов муниципальных услуг, оказываемых на территории Арсеньевского городского округа», протестом прокуратуры г. Арсеньева от 05 июня 2020 года № 7-6-2020/1868, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления администрацией Арсеньевского городского округа муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» (далее – административный регламент), утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 25 августа 2014 года № 762-па, следующие изменения:

1.1. Исключить подпункт «г)» подпункта 2.6.1 пункта 2.6 раздела                             2 административного регламента.

1.2. Считать подпункты «д)», «е)» подпункта 2.6.1 пункта 2.6 раздела                          2 административного регламента подпунктами «г)» и «д)» соответственно.

1.3. Дополнить подпункт 2.6.1 пункта 2.6 раздела 2 административного регламента абзацем следующего содержания:

«В случае, если реконструкция, переустройство и (или) перепланировка помещений невозможны без присоединения или уменьшения части общего имущества в многоквартирном доме либо передачи при этом части общего земельного участка должно быть получено согласие всех собственников помещений в многоквартирном доме.».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                                      В.С.Пивень
[image: image1.png]